U. z 2013 r. poz. 596).

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala

§ 1.

Zawiera się z Filharmonią Śląską im. H.M. Góreckiego w Katowicach umowę w sprawie
udzielenia  w  2013  roku  ze  środków  budżetu  Województwa  Śląskiego  dotacji  celowej
w kwocie 85.950 zł (słownie: osiemdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych) na
realizację zadań pn.:

 „Zakup klawesynu oraz wyposażenia dla Filharmonii Śląskiej” – 40.000 zł,
 „Zintegrowany  system informatyczny  dla  Filharmonii  Śląskiej  im.  Henryka

Mikołaja Góreckiego - kontynuacja zadania” – 45.950 zł.
Projekt umowy stanowi załącznik do niniejszej uchwały.